
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 1470/2015/0lIZFUN

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Ing. Břetislavem Rigerem

náměstkem primátora

AWT Rekultivace a.s.

Dělnická 41/884,

735 64 Havířov — Prostřední Suchá

zastoupena: _ ,

předseda představenstva,

místopředseda představenstva

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Cislo učtu:

 

IČO: 47676175

DIČ: CZ47676175

Peněžní ustav:

Cislo učtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

čl. I.

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

1470/2015/OI/ZFUN ze dne 09.06.2015 na realizaci stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace včetně

celkově rekonstrukce komunikace, chodníků na ul. Tvorkovských“ v k.ú. Mariánské Hory a Hulváky,

obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací, meněprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 1.

tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 5 . Smlouvy,

která tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.1.

2. Za přílohu č. 4 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č.5- Změnové listy č.1 až 14, tato příloha tvoří

přílohu č.1 dodatku č. 1.

1/2 Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dilo č.1470/2015/OI/ZFUN



2/2

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

3. Článek IV. Cena díla odstavec 1 nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH:... 7.912.740,39 Kč

DPH21%: 1.661.675,49 Kč

Cena celkem Včetně DPH:...... 9.574.415,88 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

 

4. Článek XIV. Práva z vadného plnění a záruka za jakost, odstavec 2 nově zní takto:

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku V délce: v „

— záruční lhůta na dílo 96 měsíců v úseku kanalizačního potrubí od šachty S lpo S3, a od šachty

S3 po přechod na betonové potrubí v délce cca 7m,

— záruční lhůta na dílo 60 měsíců, s výjimkou useku kanalizačního potrubí od šachty Šlpo Š3, a

od šachty Š3 po přechod na betonové potrubí v délce cca 7m,

— záruční lhůta na povrchy 36 měsíců.

čl. III.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada

města usnesením č.05434/RM1418/78 ze dne 13.12.2016.

 

  

2. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č.1 nedotčéná zůstávají nezměněna.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č.1470/2015/OI/ZFUN ze dne 09.06.2015.

6 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek vč. přílohy bude v plném rozsahu zveřejněn na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz), a to po dobu časově

neomezenou.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 - Příloha č.5 smlouvy — Změnové listy č.1 až 14.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo:

 

Ing. Břetislav Riger _ ,

náměstek primátora předseda představenstva

na základě plné moci

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č.1470/2015/OI/ZFUN

 

místopředseda představenstva


